
ZARZĄDZENIE Nr 38/2012  
Wójta Gminy Tarnówka 
z dnia 31 października 2012 r.  
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 r. 
 

Na podstawie art. 257, art. 258 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn.zm) oraz  § 12 uchwały Nr XII/76/2011 Rady Gminy 
Tarnówka z dnia 28 grudnia 2011 r. w sprawie budżetu gminy na 2012r. Wójt Gminy Tarnówka 
zarządza, co następuje: 
 
§ 1. 1. W uchwale Nr XII/76/2011 Rady Gminy Tarnówka z dnia 28 grudnia 2011 r. zmienionej 
– uchwałą Nr XIII/87/2012 Rady Gminy Tarnówka z dnia 30 marca 2012 r., 
– zarządzeniem Nr 13/2012 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 30 kwietnia 2012 r.  
– uchwałą Nr XIV/94/2012 Rady Gminy Tarnówka z dnia 31 maja 2012 r., 
– uchwałą Nr XV/97/2012 Rady Gminy Tarnówka z dnia 27 czerwca  2012 r., 
– zarządzeniem Nr 21/2012 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 31 lipca 2012 r.  
– zarządzeniem Nr 29/2012 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 31 sierpnia 2012 r.  
– uchwałą Nr XVI/103/2012 Rady Gminy Tarnówka z dnia 28 września 2012 r., 
– uchwałą Nr XVII/107/2012 Rady Gminy Tarnówka z dnia 26 października 2012 r., 
wprowadza się następujące zmiany: 
 
1. W § 1 zwiększa się dochody gminy o kwotę 221.012 zł: 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 221.012 zł, 
       zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia zmieniający załącznik Nr 1 do      
           uchwały Nr XII/76/2011 Rady Gminy Tarnówka z dnia 28 grudnia 2011 r., 

b) załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/76/2011 Rady Gminy Tarnówka z dnia  28 grudnia 
2011 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia  

c) planowane dochody po zmianach wynoszą 10.185.813 zł.  
 

2. W § 2 zwiększa się wydatki gminy o kwotę 221.012 zł: 
a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 221.012 zł, 

       zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia zmieniający załącznik Nr 2 do      
           uchwały Nr XII/76/2011 Rady Gminy Tarnówka z dnia 28 grudnia 2011 r., 

b) załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/76/2011 Rady Gminy Tarnówka z dnia  28 grudnia 
2011 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia  

c) planowane wydatki po zmianach wynoszą 9.476.013 zł. 
 
 

§ 2. W § 10 pkt 1 zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 3.763 zł. Rezerwa ogólna po zmianach 
wynosi 49.147 zł. 
 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Tarnówka. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Wójt Gminy 
                /-/ Ireneusz Baran 

 



U Z A S A D N I E N I E 
do zarządzenia Nr 38/2012 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 31 października 2012 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 r. 

Na podstawie pisma Nr FB-I.3111.404.2012.5 z dnia 23.10.2012r. od Wojewody 
Wielkopolskiego otrzymano dotację w kwocie 2.000 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie 
wypłat zasiłków okresowych w części gwarantowanej z budżetu państwa (rozdział 85214). 

Na podstawie pisma Nr FB-I.3111.401.2012.5 z dnia 23.10.2012r. od Wojewody 
Wielkopolskiego otrzymano dotację w kwocie 46.700 zł na wypłatę zasiłków stałych (rozdział 
85216). 

Na podstawie pisma Nr FB-I.3111.411.2012.3 z dnia 23.10.2012r. od Wojewody 
Wielkopolskiego otrzymano dotację w kwocie 1.170 zł na dofinansowanie realizacji programu 
wieloletniego „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” (rozdział 85295). 

Na podstawie pisma Nr FB-I.3111.329.2012.3 z dnia 26.10.2012r. od Wojewody 
Wielkopolskiego zmniejszono dotację o kwotę 2.296 zł (rozdział 85213). 

Na podstawie pisma Nr FB-I.3111.424.2012.7 z dnia 26.10.2012r. od Wojewody 
Wielkopolskiego otrzymano dotację w kwocie 15.050 zł na dofinansowanie świadczeń pomocy 
materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym (rozdział 85415). Wkład własny zabezpieczono 
w kwocie 3.763 zł.  

Na podstawie pisma Nr FB-I.3111.390.2012.3 z dnia 19.10.2012r. od Wojewody 
Wielkopolskiego otrzymano dotację w kwocie 128.388 zł na zwrot podatku akcyzowego 
zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej (rozdział 01095). 

Na podstawie pisma Nr FB-I.3111.407.2012.5 z dnia 23.10.2012r. od Wojewody 
Wielkopolskiego otrzymano dotację w kwocie 30.000 zł na wypłatę świadczeń rodzinnych 
(rozdział 85212). 

 
  
 

Wójt Gminy 
                /-/ Ireneusz Baran 

 



BeSTia
Strona 1

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 128 388,00344 472,00 472 860,00

01095 Pozostała działalność 128 388,00 253 460,00125 072,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
122 902,00 128 388,00 251 290,00

852 Pomoc społeczna 77 574,001 566 755,00 1 644 329,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
30 000,00 1 364 442,001 334 442,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
1 318 790,00 30 000,00 1 348 790,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
- 2 296,00 15 176,0017 472,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 9 800,00 - 2 296,00 7 504,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe 2 000,00 18 372,0016 372,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 16 372,00 2 000,00 18 372,00

85216 Zasiłki stałe 46 700,00 144 044,0097 344,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 97 344,00 46 700,00 144 044,00

85295 Pozostała działalność 1 170,00 34 750,0033 580,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 26 280,00 1 170,00 27 450,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 15 050,0022 338,00 37 388,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 15 050,00 37 388,0022 338,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 22 338,00 15 050,00 37 388,00

9 964 801,00 10 185 813,00221 012,00Razem:

Piotrek
Pisanie tekstu
??�Z�a�B���c�z�n�i�k� �N�r� �1� �d�o� �z�a�r�z���d�z�e�n�i�a� �N�r� �3�8�/�2�0�1�2� � � �
�W�?�j�t�a� �G�m�i�n�y� �T�a�r�n�?�w�k�a� �z� �d�n�i�a� �3�1�.�1�0�.�2�0�1�2�r�.� �
�w� �s�p�r�a�w�i�e� �z�m�i�a�n� �w� �b�u�d�|�e�c�i�e� �g�m�i�n�y� �n�a� �2�0�1�2�r



BeSTia
Strona 1

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 128 388,00420 892,00 549 280,00

01095 Pozostała działalność 128 388,00 251 290,00122 902,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 255,00 1 255,00 2 510,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 214,00 214,00 428,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 31,00 31,00 62,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 510,00 617,00 1 127,00

4300 Zakup usług pozostałych 400,00 400,00 800,00

4430 Różne opłaty i składki 120 492,00 125 871,00 246 363,00

758 Różne rozliczenia - 3 763,00109 761,00 105 998,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 3 763,00 105 998,00109 761,00

4810 Rezerwy 109 761,00 - 3 763,00 105 998,00

852 Pomoc społeczna 77 574,001 901 630,00 1 979 204,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
30 000,00 1 355 998,001 325 998,00

3110 Świadczenia społeczne 1 248 614,00 30 000,00 1 278 614,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
- 2 296,00 17 176,0019 472,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 19 472,00 - 2 296,00 17 176,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe 2 000,00 68 015,0066 015,00

3110 Świadczenia społeczne 66 015,00 2 000,00 68 015,00

85216 Zasiłki stałe 46 700,00 168 400,00121 700,00

3110 Świadczenia społeczne 121 700,00 46 700,00 168 400,00

85295 Pozostała działalność 1 170,00 53 750,0052 580,00

3110 Świadczenia społeczne 52 580,00 1 170,00 53 750,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 18 813,00172 270,00 191 083,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 18 813,00 44 806,0025 993,00

Piotrek
Pisanie tekstu
??�Z�a�B���c�z�n�i�k� �N�r� �2� �d�o� �z�a�r�z���d�z�e�n�i�a� �N�r� �3�8�/�2�0�1�2� � � �
�W�?�j�t�a� �G�m�i�n�y� �T�a�r�n�?�w�k�a� �z� �d�n�i�a� �3�1�.�1�0�.�2�0�1�2�r�.� �
�w� �s�p�r�a�w�i�e� �z�m�i�a�n� �w� �b�u�d�|�e�c�i�e� �g�m�i�n�y� �n�a� �2�0�1�2�r



BeSTia
Strona 2

3240 Stypendia dla uczniów 16 157,00 18 813,00 34 970,00

9 255 001,00 9 476 013,00221 012,00Razem:



Dział Rozdział Paragraf Nazwa
Dotacje

plan przed 
zmianą

zmniejszenie: "-" 
zwiększenie: "+"

Dotacje
plan po 

zmianach

Wydatki
plan przed 

zmianą

zmniejszenie: "-" 
zwiększenie: "+"

Wydatki
plan po 

zmianach
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

010 01095 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

122 902 128 388 251 290

010 01095 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 255 1 255 2 510

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 214 214 428

4120 Składki na Fundusz Pracy 31 31 62

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 510 617 1 127

4300 Zakup usług pozostałych 400 400 800

4430 Różne opłaty i składki 120 492 125 871 246 363

750 75011 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

38 600 38 600

750 75011 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 600 38 600

I. Dochody i wydatki zwi ązane z realizacj ą zadań z zakresu administracji rz ądowej zleconych 
gminie i innych zada ń zleconych ustawami w 2012r.

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 38/2012  
Wójta Gminy Tarnówka z dnia 31.10.2012r.
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012r.

750 75011 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 600 38 600

751 75101 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

426 426

751 75101 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 426 426

852 85212 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

1 318 790 30 000 1 348 790

852 85212 3110 Świadczenia społeczne 1 248 614 30 000 1 278 614

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 700 19 700

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 1 600 1 600

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 670 36 670

4120 Składki na Fundusz Pracy 570 570

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 800 2 800

4300 Zakup usług pozostałych 6 153 6 153

4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 336 336

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

1 000 1 000



Dział Rozdział Paragraf Nazwa
Dotacje

plan przed 
zmianą

zmniejszenie: "-" 
zwiększenie: "+"

Dotacje
plan po 

zmianach

Wydatki
plan przed 

zmianą

zmniejszenie: "-" 
zwiększenie: "+"

Wydatki
plan po 

zmianach
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

4410 Podróże służbowe krajowe 400 400

4440 Odpisy na ZFŚS 547 547

4700 Szkolenia pracowników niebędacych członkami korpusu 
służby cywilnej

400 400

852 85213 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

7 672 7 672

852 85213 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 7 672 7 672

852 85228 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

26 400 26 400

852 85228 4300 Zakup usług pozostałych 26 400 26 400

852 85295 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

7 300 7 300

852 85295 3110 Świadczenia społeczne 7 300 7 300

1 522 090 158 388 1 680 478 1 522 090 158 388 1 680 478Razem:

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan
1 2 3 4 5

852 85212 0980 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań 
zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego

18 800

852 85228 0830 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań 
zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego

1 800

20 600

II. Dochody bud żetu państwa zwi ązane z realizacj ą zadań zleconych jednostkom samorz ądu 
terytorialnego w 2012r.

Razem:


